
 
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 I СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 1/1-2018                                                    

від 17 травня 2018 року                                                            м. Заставна 

 

 Про початок повноважень депутатів  

Заставнівської міської ради 

 

Заслухавши інформацію члена Заставнівської міської виборчої комісії 

Бурдейного І.М. про результати виборів депутатів Заставнівської міської ради 

VII скликання 29 квітня 2018 року, керуючись ст.45, ч.2 ст.46, ст.49  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.2 ст.4, ч.1 ст.9 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», ч.12 ст.85 Закону України «Про 

місцеві вибори», ч.2 ст.8 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад»,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Заставнівської 

міської ради VII скликання:  

1. Гаврилецький Василь Дмитрович – ВО «Батьківщина» 

2. Ганчук Микола Степанович – Об’єднання «Самопоміч» 

3. Гольцова Олена Василівна – Радикальна партія Олега Ляшка 

4. Грішін Ігор Олександрович – Народний Рух України 

5. Дарійчук Афанасій Афанасійович – Народний Рух України 

6. Дробчак Стефан Стефанович – Об’єднання «Самопоміч» 

7. Леванін Руслан Валерійович – Народний Рух України 

8. Леваніна Інна Ігорівна – Народний Рух України 

9. Левицький Дмитро Васильович – Радикальна партія Олега Ляшка 

10. Москалюк Любов Іванівна – Блок Петра Порошенка «Солідарність» 

11. Павчак Мирослава Михайлівна – Народний Фронт  

12. Пацарнюк Людмила Вікторівна – Народний Рух України 

13. Пісецький Віталій Васильович – Народний Фронт  

14. Радиш Орися Миколаївна – Радикальна партія Олега Ляшка 

15. Роговик Микола  Миколайович  - ВО «Батьківщина» 



16. Семенюк Лілія Орестівна – Народний Фронт 

17. Сивирин Ігор Мирославович - ВО «Батьківщина» 

18. Симчак Марія Василівна - Блок Петра Порошенка «Солідарність» 

19. Ткач Орися Миколаївна – Народний Рух України 

20. Топольницька Орися Іванівна -  Блок Петра Порошенка «Солідарність» 

21. Турецький Володимир Дмитрович - ВО «Батьківщина» 

22. Турецька Ганна Василівна - Об’єднання «Самопоміч» 

23. Українець Юрій Іванович – Народний Фронт  

24. Футрик Володимир Йосипович – Народний Рух України 

25. Фуць Богдан Михайлович - Радикальна партія Олега Ляшка 

26. Шелегон Олександр Васильович - ВО «Батьківщина». 

 

2. Вручити депутатам Заставнівської міської ради VII скликання посвідчення 

депутата Заставнівської міської ради та нагрудні знаки.  

 

 

 


